МБДОУ ДЕТСКИЙ САД № 27

ПРИКАЗ № 5 8

11.01.2021 г. с. Абрау-Дюрсо

«Об утверждении и введении в действие
плана антикоррупционной деятельности»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить разработанный план по организации антикоррупционной
деятельности в МБДОУ детский сад № 27, довести его до сведения
сотрудников и родителей.

2. Ввести в действие план по организации антикоррупционной
деятельности в МБДОУ детский сад № 27, добиваться его
неукоснительного соблюдения.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующая МБДОУ
детский сад № 27 Ш ^ Г Гренкова Е.В.